РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
                                                  от  30  апреля 2015  года    № 07

О присвоении муниципальному казенному  образовательному учреждению «Непотяговская основная общеобразовательная школа»  почетного наименования  «Муниципальное казенное  образовательное  учреждение «Непотяговская основная общеобразовательная школа
имени Героя Советского Союза Селиверстова Ивана Николаевича»

Рассмотрев выписку из протокола собрания педагогического коллектива Муниципальное казенное  образовательное  учреждение «Непотяговская основная общеобразовательная школа» о присвоении учреждению  почетного наименования «Муниципальное казенное  образовательное  учреждение «Непотяговская основная общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Селиверстова Ивана Николаевича», на основании ст. 21 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района  р е ш и л:
1. Присвоить муниципальному казенному  образовательному учреждению «Непотяговская основная общеобразовательная школа»  почетного наименования  «Муниципальное казенное  образовательное  учреждение «Непотяговская основная общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Селиверстова Ивана Николаевича»
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить  на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района,
Председатель Совета  Гаврилово-
Посадского муниципального района                                  С.С.Сухов

image1.jpeg